



Buhras ApS

Tuborg Havnepark 11, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36948426

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Jørgen Buhl Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buhlras ApS

Tuborg Havnepark 11, 6.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36948426

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørgen Buhl Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 1.971 t.kr., hvilket betragtes som forventet.

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets likvide beredskab er understøttet af en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse samt tilsagn fra eneanpartshaver om indskud af likviditet hvis krævet.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling, og at selskabet vil være i stand til at kunne reeablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.236)	(18.750)
Andre finansielle indtægter	1	56.667	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.020.001)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(349)	(513)
Årets resultat		(1.970.919)	(19.263)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.970.919)	(19.263)
Resultatdisponering		(1.970.919)	(19.263)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.088.012	13.271.906
Finansielle aktiver	3	13.088.012	13.271.906
Anlægsaktiver		13.088.012	13.271.906
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Tilgodehavender		0	1.500.000
Likvide beholdninger		33.349	934
Omsætningsaktiver		33.349	1.500.934
Aktiver		13.121.361	14.772.840

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.718.080)	252.839
Egenkapital		(1.668.080)	302.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.770.691	14.451.251
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.770.691	14.451.251
Anden gæld		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser		14.789.441	14.470.001
Passiver		13.121.361	14.772.840
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	252.839	302.839
Årets resultat	0	(1.970.919)	(1.970.919)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.718.080)	(1.668.080)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	56.667	0
	56.667	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	393
Øvrige finansielle omkostninger	349	120
	349	513

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	15.546.854
Tilgange	1.836.107
Kostpris ultimo	17.382.961
Nedskrivninger primo	(2.274.948)
Årets nedskrivninger	(2.020.001)
Nedskrivninger ultimo	(4.294.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.088.012

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.770.691
	14.770.691

5 Personaleforhold

Selskabet har udover dets direktør ingen ansatte.
